
SVS/1V/outJb /  U
Cti n r /mb

Dodatek č.2
MANDÁTNÍ SMLOUVY č. V44000-420

I. Smluvní strany :
1.1 Mandant: Severočeská vodárenská společnost a. s.

Zastoupená :
Zást. pro věci techn. : 
iČ:
Bank. spojení:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L, oddíl B, vložka 466 
Ing. Davidem Votavou, ředitelem ORI 
​...... ​...........​............​...................​.............​............ 
49099469 DIČ : CZ49099469
................​..........​.............​... ​. . . ................................

1.2 Mandatář: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsané u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465 

Zastoupené : Ing. Milanem Hrušou, ředitelem Ral
Manažer projektu: Ing. Lenka Langrová -  inženýr stavby
Hlavní inženýr projektu ..​.................​...... ​...........​...................... 
IČ : 49099451 DIČ : CZ49099451
Bank. spojení: ................​..........​.............​... ​. . .............................

Předmětem dodatku č.2 MS je:
a) změna zástupců smluvních stran
b) vzhledem k propadlému ÚR se musí předělat DÚR (na novou vyhlášku, ověření všech 

správců síti a dotčených organizaci, se zapracováním části přípojek) a zajistit nové ÚR 
se mění čas plněni, odměna mandatáře a financování a placeni.

II. Předmět plnění: beze změny

„LI 032 204 Liberec, V cihelně -  odstranění výusti LB 01 a 
rekonstrukce vodovodu"

III. Čas plnění: se mění

PČ 

v. f.
Term ín

IČ

v . f .
Term ín

3.2 Zabezp. IPČ pro územní řízení 1+2 Úprava Do 31.7. 2014 1+2 Do 30. 11. 2014

3.3 Zabezp. IPČ pro stavební řízení 3 Bude upřesněno dodatkem

3.4 Dopracováni DPS + soutěž 3+4 Bude upřesněno dodatkem

3.5 Zabezpečení smluvních vztahů 4+5 Ruší se

3.6 Práce spojeně s realizací stavby 6 Ruší se 6 Ruší se

3.7 Práce po dokončení stavby 7 Ruší se 7 Ruší se

3.8 Plněni nad rámec saz. Unika

l



IV. Odměna mandatáře: mění se

4.2 Odměna mandatáře za PČ se po přepracováni DÚR a zrušení v.f.4-7 mění z 571 500,- Kč na 
560 300,- Kč bez DPH.

4.3 Odměna mandatáře za IČ se po zajištění nového ÚR a zrušení v.f.4-7 mění z 314 700,- Kč na 
140 500,- Kč Bez DPH.

V. Financování a placení: mění se

Výk. fáze PČ V ýk. fáze IČ

5.1 úplata dle bodu 3.2 1+2 45 000,- Přepracováni DÚR 1+2 56 200,- Zajištěni nového
178 000,- (již fakturováno) ÚR

56 200,- (již fakturováno)

5.2 úplata dle bodu 3.3 3 28 100,-

5.3 úplata dle bodu 3.4 3+4 337 300,-

5.4 úplata dle bodu 3.5 4+5 0,-

5.5 úplata dle bodu 3.6

5.6 úplata dle bodu 3.7 6+7 0,- 6+7 0,-

5.7 úplata dle bodu 3.8

C e l k e m 1+3+4+6+7 560 300,- Kč 1+3-7 140 500,- Kč

VII. Součinnost mandanta s mandatářem: beze změny

Vlil. Záruky: beze změny

IX. Závěrečná ustanovení: doplňuje se

9.7 Tento dodatek MS je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Mandant i mandatář obdrží každý dvě vyhotoveni.

V Teplicích dne : J [lf V Teplicích dne : 1 5 " 07*  2014
.....................​................... ​.................... ​.... 

​.......​.....​...............​...................​........ 
​..... ​.................. . ​........​.....................

Ing. David Votava, ředitel ORI 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přlkazce

Ing. Milan Hruša, ředitel Ral 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Přlkaznik

.....................​................​...​...................​..... 

​.......​..... ​.............​................. ​........ 
​.....​.................​........​..................... 

​......

2


